
 
Spis.zn.: SÚ/9211/09/Sz-231.2 Karlovy Vary dne 5.2.2010 
Vyřizuje: Ing. Petra Szabo, linka 737 

OZNÁMENÍ 

O ZAHÁJENÍ VODOPRÁVNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov, 
kterého zastupuje Povodí Ohře, státní podnik, závod Karlovy Vary, Horova 12, 360 01  
Karlovy Vary 

(dále jen "navrhovatel") dne 13.8.2009 podal žádost o změnu povolení k nakládání s vodami – 
k akumulaci povrchových vod ve vodním díle 

Vodovod Karlovy Vary, 1. stavba, SO řady 09-01 - MVN Dolní Dražov 
 

na pozemku parc. č. 165/3 v katastrálním území Dražov (dále jen „povolení“), které vydal zdejší 
vodoprávní úřad pod čj. SÚ/17116/07/Sz-231.2 dne 2.5.2008. Uvedeným dnem bylo zahájeno 
řízení. 

Popis navržené změny: 

 platnost povolení po dobu životnosti vodního díla a vypuštění podmínek č. 3 a 4 
povolení. 

Stavební úřad Magistrátu města Karlovy Vary, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 106 odst. 
1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), oznamuje podle § 115 odst. 1 vodního zákona a 
§ 47 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, zahájení 
vodoprávního řízení. Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou 
dobu řízení až do vydání rozhodnutí, které se předpokládá dne 23.2.2010. 

K později uplatněným námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. Účastníci řízení 
mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Úřad územního plánování a stavební úřad Magistrátu 
města Karlovy Vary, úřední dny Po a St  8-12  13-17). 

Poučení: 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jeho doplnění. 

 
 
 
 
 
 

                           [otisk úředního razítka] 
                        Iva  H e l i k s o v á 

                      vedoucí Stavebního úřadu Magistrátu města Karlovy Vary 
Obdrží: 

účastníci řízení – do DS 
Povodí Ohře, státní podnik, IDDS: 7ptt8gm 
Povodí Ohře, státní podnik, závod Karlovy Vary, IDDS: 7ptt8gm (zmocněnec) 

Obec Stanovice, IDDS: w38bbcw 
 co: -vlastní 2x, -a/a 

 

 
             Magistrát města Karlovy Vary • Moskevská 21, 361 20 Karlovy Vary • Telefon: 353 118 111 

Stavební úřad, U Spořitelny 2, 361 20 Karlovy Vary 


